
 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                      

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
08.08.2025 № 57/04 

пгт Опарино 

 
О награждении Почетной грамотой  

Думы Опаринского муниципального округа 

Чиж Л.А. 

 
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Опаринского 

муниципального округа, утвержденным решением Думы Опаринского 

муниципального округа от 14.12.2021 № 06/08 «О Почетной грамоте Думы 

Опаринского муниципального округа», Дума Опаринского муниципального 

округа РЕШИЛА: 

 1. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в  сферу 

образования Опаринского муниципального округа, и в связи с 65-летием 

образовательной организации наградить кладовщика Кировского областного 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения   «Школа – 

интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья             

пгт Опарино»  Чиж Людмилу Анатольевну  Почетной грамотой Думы 

Опаринского муниципального округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим  

законодательством. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа 

 

С.А. Жолобова 

 

 


